
ISSN 1884-7803 

 

103 
 

編 集 後 記 

 

愛知淑徳大学大学院英文学会論文集 Language & Literature (Japan) 第 22 号発行の運びとな

りました。2013 年は愛知淑徳大学大学院英文学会が開設されて 25 年目に当たり、大学院開設 25

年記念号として投稿を募りましたところ、第一部、第二部を併せて 14 人もの投稿者に恵まれました。

今後とも、さらに研鑽を積み、より充実した論文集へと発展させていく所存ですので、何卒ご高覧の

上、ご教示 ･ ご指導賜りたく存じます。 

このたび、太田英雄先生、柳五郎先生、大野光子先生、山田幹郎先生には、貴重な玉稿をお

寄せいただきました。私どもの 25 年記念号に美しい花を添えて下さいました事に心から厚く御礼

申し上げますと共に、今後とも変らぬご指導とご支援をお願い申し上げます。 

本学会の正会員の皆様にも大変お世話になりました。貴重なご助言をいただきました、本学会

査読委員の宮田修氏に深く感謝を申し上げます。編集･発行に際して多大なお力添えをいただき

ました小沢茂氏、金子輝美氏を始めとします本学会運営委員の皆様、および、次期運営委員の

佐々木裕美氏に、編集委員一同、心より御礼を申し上げます。 

 

編集委員   堀内ちとせ、井土康仁、黒澤純子

  


